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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetégeverisje Lokale dhe
nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér vlerésimin e ofertave pér dhénien me qgira té vendgjuetive té
pérbashkéta né Komunén e Prishtinés.

2. Komisionin nga pika 1 e kétij Vendimi, e pérbéjné:

2.1. Agim Cukaj, Drejtoria pér Zhvillim Rural;
2.2. Miradije Gashi Qorolli, Drejtoria pér Zhvillim Rural;
2.3. Albina Qestaj, Sektori Ligjor.

3. Detyrat dhe punét e komisionit té cekur né pikén 2 t& kétij vendimi, jané vlerésimi i
ofertave dhe pérzgjedhja e subjekteve fizike apo juridike duke u bazuar né ftesén publike
pér dhénie né menaxhim me qira té vendgjuetive té pérbashkéta, “Prishtina 1" dhe
“Prishtina 11" né territorin e Komunés sé¢ Prishtinés, si dhe Ligjin nr. 02/L- 053 pér
Gjuetiné dhe akteve tjera nén ligjore né fuqi.

4. Pér kryerjen e detyrave si né pikén 3 té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit té
Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetar;
- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT




